Sorocaba, 15, maio de 2025

Ofício

Assunto: Solicitação de designação como Vice-Presidente da Frente Parlamentar em
Defesa da Vida e da Família na Cidade de Sorocaba

Ao Excelentíssimo Senhor

Luís Santos Pereira Filho

Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Senhor Presidente,

Cumprimentando respeitosamente Vossa Excelência, venho por meio deste manifestar
minha solicitação para que este Gabinete seja oficialmente designado como Vice-Presidência da
Frente Parlamentar em Defesa da Vida e da Família.

Considerando  o  alinhamento  do  nosso  mandato  com  os  princípios  que  regem  a
valorização da vida humana desde a concepção até seu fim natural, e considerando o interesse
permanente deste Gabinete em contribuir com os trabalhos da referida Frente Parlamentar,
coloco-me à disposição para exercer a vice-presidência.

Na certeza de poder contar  com a costumeira atenção de Vossa Excelência,  renovo
protestos de elevada estima e consideração.

Tatiane Costa

Vereador(a)

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003400330030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003400330030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003400330030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300037003400330030003A005000

Assinado eletronicamente por Tatiane Costa dos Santos em 15/05/2025 10:33

Checksum: F9FC611BE8B72096CE032CF2CEE4F952BC08E26CCFBC2A888747EEBD42E0273D

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003400330030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.